
Rozporządzenie 
Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu

z dnia 04 czerwca 2013 r. 

zmieniające rozporządzenie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej  WIERZCHOWISKO

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2012 r. poz. 145), zarządza 
się, co następuje:

§ 1.  W Rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaiu z dnia 3 grudnia 
2009 r.w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej WIERZCHOWISKO (Dz. U. Woj. 
Śląskiego nr 227 poz. 4585), na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu 
Częstochowskiego S.A. w Częstochowie, w § 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 3) "wprowadzanie ścieków do wód lub do ziemi, z wyjątkiem 
oczyszczonych ścieków opadowych" 

2. ust. 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 8) "wprowadzanie wód opadowych i roztopowych z projektowanej 
autostrady A1 w obrębie obszaru zasilania ujęcia Wierzchowisko lub wprost do cieku o nazwie Tylinka, na 
odcinku powyżej ujętego źródła Wierzchowisko"

§ 2.  Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Dyrektor Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu

Dariusz Krzyżański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 4172


		2013-06-07T08:41:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




